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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01316 Del 12/07/2024

Concepto: F/B40 ARRENDAMIENTO VISITADURIA PARRAL JULIO 2024. GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 413

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Fechay| 12/jul./2024
hora de Impresion 10:54 a. m,

Elaboré: DianaTrevizo

Modificé: DianaTrevizo

Pagina
Beneficiario; OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA Folio / Cheque : SPEI
002104

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-521999-C0103Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $8,767.59 FF:521999, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 413

0002 8260-521999-C0103Q-31-3221-1  Arrendamiento de edificios G. $8,767.59 FF:521999, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 413

0003  2112-1-000083 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA $8,767.59 FF:521999, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 413

0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $8,011.76 FF:521999, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 413

0005 2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $755.83 FF, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago:
413

Sumas iguales => 17,535.18 17,535.18
£
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s 17 de Julio del 2024, 9:49:58 AM Centro de México

“TR-1220

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443

Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimere de autorizacion 002104,

Autorizadores Usuario 09

LETICIA S ALONSO ROCHA,

Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
Cuenta de depésito o beneficiario

Banamex - MXN 7007/2377239

Nombre: Oscar Octavio Baca O

Latos de la

: mporte
transferencia (o

Referencia numérica
Referencia alfanumérica
Fecha programada

™

Hora programada

Concepto: RENTA JULIO OFICINAS PARRAL

§8,011.76 MXN

40

FACT B40 RENTA JULIO OF PARRAL
12/07/2024

00:00 hrs

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

hitps://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne 1/H US0J4SVKNIES7SOHO@VUSEI/ND054__

"M




.

e l? s <y
Freged

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: P01333 Del 10/07/2024
Concepto: . GE Compra : 1497, Pago Programado: 386

Usr: DianaTrevizo

Fechay| 10/ul./2024
hora de Impresion | 03:04 p. m.

Rep: rptPoliza Pagina 1
No  Cuenta Descripcion de 1a cuenta Cargo Abono _Concepto del movimiento
0001  8260-521999-C0103(Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G $8,767.59 FF 521999, GE Compra : 1497, Pago Programado: 386

0002  8250-521999-C01030Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G

Sumas iguales =>

Elaboro: DianaTrevizo

$8,767.59 FF 521999, GE Compra : 1497, Pago Programado: 386

8,767.59 8,767.59




OFICIO: CEDH:14¢.5.038/2024
Seguimiento Administrativo

Chihuahua, Chih,, a 10 julio de 2024.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON 1.0 JUL, 2024
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS AL fes. /\
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa
en su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,
presupuestacién, contratacién, gasto, ejecucién, control y evaluacion de cualquier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por el Lic. Juan
Armando Portillo Diaz, Visitador Adjunto, encargado de la Visitaduria Titular de la oficina
en Hidalgo del Parral, por concepto del pago de la renta correspondiente al mes de julio
del local, ubicado en C. Flores Magén 67-2, Col. Centro, mismo que es ocupado por
personal de la CEDH para ubicar la visitaduria fordnea en aquella ciudad, arrendamiento
existente con OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, y para lo cual se presenta la siguiente
factura:

FACTURA CONCEPTO MONTO
ARRENDAMIENTO DE LOCAL CORRESPONDIENTE JULIO
B40O 2024 $8,011.76

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14c.1.004/2024, mismo que tiene una
vigencia hasta el 31 de diciembre del 2024, fundado y motivado en el Cédigo Civil del
Estado de Chihuahua y se encuentra bajo archivo del Departamento de Seguimiento
Administrativo.

Se anexa:
e Oficio de solicitud
e Solicitud de suficiencia presupuestal.
e Autorizacidn de suficiencia presupuestal.
e Orden de compra.
e Facturavalidada por el SAT.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.
Atentamente:

Licda. Claudia Elizondo Olivas
Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

“2024, Afio del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



Chihuahua, Chihuahua, a 02 de enero de 2024.

Seguimiento Administrativo
Oficio niumero: SP CEDH:14¢.6.002/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-
P

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice la

suficiencia presupuestal a las requisiciones gque a continuacién se describen, con el propésito de

atender la peticion del drea correspondiente:

IMPORTE CONCEPTO AREA SOLICITANTE
Arrendamiento de enero a diciembre de 2024 del
inmueble ubicado en Calle Flores Magdn No. 67, Direccion de Servicios
$105,211.08 | interior 2, planta alta, Colonia Centro, C.P. 33800, A dcministrativos

Ciudad de Hidalgo del Parral, Chihuahua, propiedad
del C. OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA.

Sin otro particular de momento, quedo de Usted

£ Atentamente }

o
09 / f ,/;w ;

' L}
Licda. Karla Paoll Yéiiez Aguirre

Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento}.

{Oficio Delegatorio No. CEDH:13¢.181/2023 de fecha 14 de diciembre de 2023, por ausencia
temporal de la Lic. Claudia Elizondo Olivas, Jefa del Departamento de Seguimiento
Administrativo

Av. Zarco 2427, colonia Zarco » Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH:13¢.004/2024
TR E Asunto: Suficiencia Presupuestal
il Chihuahua, Chih., @ 03 de enero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En afencion a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nomero  SP:
CEDH:14¢.6.002/2024, de fecha 02 de enero del presente afno, se le informa que, de

acuerdo al presupuesio autorizado, se cuenta con $105,211.08 (ciento cinco mil doscientos

once peses 08/100 m.n.), en la cuenta de arrendamiento de terrenos come se detalla a

’ﬁ‘ continuaecion: N
- . CONCEPTO

Arrendamiento de enero a diciembre de 2024 del inmueble ubicado en Calle Flores

Magon No. 67, interior 2, planta alta, Colonia Centro, C.P. 33800, Ciudad Hidalgo del
Parral, chihuahua, propiedad del C. OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA.

FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

521999 3000 3221 - Arrendamiento de edificios = $ 422,855.00

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embarge, para llevar a cabo la adguisicion del bien o
confratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la

techa de lo emision de ¢ presente,

Sin otro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

il .

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Rvu%;ao

atcw zad/, Loonla Larco - Telefono: (bl14) 201 29 vy
» Telefono: 800 201 17585

www cedhchihushua.org.ms
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Oficio no. CEDH:6.10s.215/2024

Hidalgo del Parral, Chih. 09 de julio del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA CEDH.

PRESENTE.-

: Por medio de la presente me permito enviarle la siguiente factura, para efectos de
que se gire las instrucciones necesarias a quien corresponda y se realice el pago directo a
su proveedor por medio de transferencia o depdsito.

FACTURA NOMBRE CONCEPTO TOTAL

40 Oscar Octavio | Renta del mes de julio 2024 | 8.011.76
Baca Ochoa

8,011.76

PORTILLO DIAZ ~ 10 1) ‘;3
LA VISITADURIA TiwiAR‘z‘DEﬁA-_fﬁj"

Flores Magoén 67 B, Centro
- Telefono: (627) 523 5546 | 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA

¥ Folio Fiscal
\hmv/ BAQQ3611102JA 22c9d2d3-02¢7-4c87-8c32-81de1b460847
Asrrendamiento No. de Serie det Certificado del SAT
Lugar de expedicion: 33800 0000190000050540?52?

SOMBREROS Fecha y hora de certificacion

BACA OCHOA 2024-07-03T13:58:35

Fecha y hora de emision Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipo Cambio
2024-07-03713:58:35 B 40 00001000000509523696 MXN 1
FACTURAR A:

RFC: CEDS20927MP5 Razdén Social: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Domicilic Fiscal Receptor: 31020

Uso de CFDI: Gastos en general Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Exportacién: No Aplica

Clave Objeto M o Unidad de Valor T 0
B CIG escuento Importe
Prod/Serv | Impuesto Parvption Sanioad Medida Unitario s P
1.0 MON $7,558.27

80131500 02  RENTADEL 1 AL 31 DE JULIO DEL 2024 §7,558.27
IMPORTE CON LETRA: OCHO MIL ONCE PESOS 76/100 M.N. SUBTOTAL: $7.558.27
FORMA DE PAGO: Por definir TOTAL: $8,011.76

METODO DE PAGO: Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibicién

Impuestos Retenidos

1B Concepto Base impuesto importe ID Concepto Base impuesto Importe
80131500 7558.270000 ISR Tasa 0.100000% § 755.83 80131500 7.558.270000 IVA Tasa 0.160000 % $1,200.32
Total Impuestos Retenidos: $ 755.83 Total Base IVA: $7,558.27 Total Impuestos Trasladados: §1,209.32

SSLLODIBR T 505 S0l ) sk el AN AT S A BRI NI P50 4 0 i

edkamLHFrEhmnkh+DBkuuEBT'ICBaehDu50Tm5DynbFwdeyﬂntNEvGhYUKDumqu?ZBui48nq#ﬂquMGfWﬁNI’quIryUJBPdoasmBEOFGHXWvaMaXm?Qkyd
M3VUZsR2QUIEY IMX/TF RupjyvbWrvQC00+ZHN5DS NNQGOrKYbVDUQwh‘oS?AnRUTQtDUIWWXadﬂMEF 1Arg90LwWOcySrHFbijgs 16/B16jclirH7YgWa3ol6xT0riZsghiP2h
RLkeFOSRlVOFfF‘éH}ZFEURUEp.’JkVesBClaﬁFs?NWQUP2riB?Zde4a$QY14N33?'Y\:‘VQFC*WI(QA“

MUDaCsnPCSePJazBrOZcHdloeFvKLSleAIAlGWIAaLLISBHOD»YBDGPNRsP+Z$le:N?eezDan5¢Ja+anT

A wqBfBushiGyF +hoGBoW/mDLWMolKumHZ GSZdtF xyX4kyd
ankL?wnonM!pyHAnn?borMiNOngdGlswgwc,njULMWPOOLLIClVDazFoNDBSEOYMUPFOF;H PXHCAVQ/IWRIANGs4uNUZeq7q7nBsT1Am+ADTUIOLIVC Sol1GacO
UEugPKmETVHdzPuqszGdLMNBYmmYKVnn?akDkVQdQSOVITYBwi'zDl+acULdeL7adQ{)p\-’lMEwdl-m==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DK DEL SA
1{*.1]22c8d2d3-02c7 4c87-Bc32-8 1de 10460847 2024-07-
031'13:58.35§CCCIDOJ'293KD||a4kv5m!.HFrEhmakh+DakgoEBTtCSaahDuSOTmSDynhFw4bNy0alNEthYUKDcmqu?ZBui-iﬁnq*qustthGfWGNfqukyUJBNOBS!z

sI3SOFOHXWhww4| laXat? QkydM3VU2sI2QuIEY It X/TFRvpjlyvbWnvQCO0+ ZHNSTDENNgoOrKY! 'bVOUQsolgod7 AnRUT9sDUIWwxadrMEFIArgB0 LwOcy5rHF bij9si6/B16]
d?rH?YgWaSBﬁx?DﬂquhiFQbRLkeFOSRNOFiPéerF8UﬁoEpSWusSCiaBFsTNWQUPZF!BTZVwMaéQYMNSa?YUVGFC*!ﬂ(BA*=|00001 000000506403528}

Este documento es una representacion impresa de un GFDI
Pégina 1det




HACIENDA $8sar

RFC del emisor

BAOO3611102JA

Folio fiscal

22C9D2D3-02C7-4C87-8C32-
81DE1B460847

Total del CFDI

$8,011.76

Nombre o razén social

del emisor

OSCAR OCTAVIO BACA

OCHOA

Fecha de expedicién

2024-07-03T13:58:35

Efecto del
comprobante

Ingreso

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacién
SAT

2024-07-
03T13:568:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATALDE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

CCC1007293K0

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



